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עמ"י 59766/02/15 – שלי גולן נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 פברואר 2015 עמ"י 59766-02-15 גולן(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני השופט יעקב שפסר

העוררת שלי גולן (עציר)
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד רלי אבישר

ב"כ המשיבה פקד אריק רזניק ורס"מ עופר תכלת

העוררת הובאה על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון שניתנה ביום 24.2.15 לפיו נעצרה העוררת עד ליום 2.3.15 לצורכי
חקירתה.

מס פקודת  על  עבירות  דיווח,  ומניעת  רכוש  הסתרת  הון,  הלבנת  איסור  של  בעבירות  מעצר  בקשת  הינו  ההליך  רקע 
הכנסה, קבלת דבר במרמה וקשירת קשר לביצוע פשע.

מדובר בהארכת מעצר שניה של העוררת לאחר שנעצרה לראשונה ביום 17.2.15.

עילת המעצר שנטענה בעניינה הינה חשש לשיבוש הליכי חקירה.

ומסועפת אשר מורכבת  כי אכן מדובר בחקירה  חומר חסוי המלמד  בפני  הוצג  וכן  חומר החקירה  הובא  הדיון  במהלך 
הרשות החוקרת אינה נחה על השמרים ואכן עושה כל שלאל ידה על מנת לקדמה בצורה מיטבית. כמו כן הוצגו פעולות

החקירה נדרשות בפרשה ומהן עולה כי אכן מדובר בפעולות רבות ביותר שחלקן אכן הצדיק את מעצר העוררת.
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אין צורך לומר כי אף חשד סביר מתקיים בעניין זה.

עם זאת, בהינתן החלטה שניתנה בעניינה של מעורבת אחרת בפרשה אשר לפיה צומצם מעצרה עד יום שישי הקרוב
והמשכו במעצר בית, ובהינתן העובדה כי המדובר בעוררת נעדרת עבר פלילי, ובעיקר גרושה ואם לשני ילדים קטנים בני
6 ו-9 שהיא היחידה המטפלת בהם וכשאחד מבניה סובל מבעיות רפואיות, ובהתחשב בפעולות החקירה שהוצגו בפניי,
עניינה של את  להתאים  ניתן  בית המשפט קמא,  של  שגגה בהחלטתו  כל  נפלה מלכתחילה  על אף שלא  כי  לי  נראה 

העוררת הזו לעניינה של העוררת האחרת שנידונה לפניי הבוקר בפרשה זו, ובהתאם הנני מורה כדלקמן:

תקופת המעצר תצומצם ותועמד עד מחר 27.2.15 שעה 14:00.

לאחר מכן תשהה העוררת במעצר בית מלא ומוחלט בבית הוריה שמואל ודליה אלמליח, ברחוב שמעון אבידן 16
בראשון לציון טלפון: 077-5015636 בפיקוחם.

העוררת לא תצא מפתח הבית לשום עניין ולשום צורך למעט על פי הזמנת משטרה או באישור רפ"ק ענת קצב.

ביחד עם העוררת ישהה בכל עת אחד מהוריה, אשר ילווה אותה אף בכל יציאה מהבית כאמור לעיל.

שמות הערבים: שמואל אלמליח טל': 054-5000001 ודליה אלמליח טל': 054-5605544. העוררת תתייצב לכל
חקירה אליה תידרש, לאלתר בהתאם להנחיות היחידה החוקרת.

נאסר על העוררת ליצור כל קשר מכל סוג שהוא עם מי מהמעורבים בפרשה ובכלל זה קשר טלפוני, מחשב, ישירות או
בעקיפין.

העוררת תפקיד התחייבות עצמית וכן ערבות צד ג' מצד הוריה על סך של 30,000 ₪ כל אחת וכן תפקיד סך של 7,500
₪ במזומן בקופת בית המשפט.

תקופת הארכת המעצר הינה בשלב זה עד יום 10.3.15.

מובהר לעוררת כי במידה ותפר תנאי מהתנאים האמורים עלולה היא להיעצר מיידית וכן עלול בית המשפט לצוות על
חילוט הערובות.

לבקשת העוררת תוכל היא להפקיד את הערובות עוד קודם מועד השחרור ואולם מועד השחרור עצמו לא ישתנה עקב
כך.

מאידך, ככל שלא יופקדו הערובות ולא תשוחרר העורר תובא לפני שופט תורן ביום 1.3.15 עד השעה 13:00.

חומר החקירה מוחזר לנציג המשיבה.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015 במעמד הנוכחים.
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יעקב שפסר , שופט
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